Tractatus Quintus

In pre subiectiva. Alio predicatio pre subiectiva affirmativa. ut fortes est homo. et animal. Maxima De quibus predicat pre subiectiva et totum velle eius

Ad Non sequitur destructiva. homo est species specialissima. et animal est species specialissima. Quod si quis arguit a pre subiectiva ad suum totum tunc dicitur argui penes illa predicata in quibus conveniunt et non in quibus differunt. Et per totum dicitur in predicatis intentionalibus. et non dicitur argui penes predicata intentionalia. sed conveniunt in predicatis realibus. et penes illa debet argui

Ad Non sequitur destructiva predicatio pre subiectiva. fortes incipit esse albus. et fortes incipit esse coloratus. quod animalis est verum et prius falsum. Et sic fortes fit albus. et fit aliquid. Quod si iste locus non valet penes ista predicata incipit et desinit. quod includit in se negationem. et hic arguit destructiva. Unde ista fortes incipit esse albus sic exponit. i. fortes iam non est albus. sed statim post hoc erit albus. et includit negationem. Et similiter dicitur ad secundum.

Ad Bene valz argumentum a pre subiectiva ad totum velle destructiva sic arguendo. homo non currit. et animal non currit. quod animalis est verum et falsum. et oppositum prius non potest stare cum ante. et textus est falsus. Quod si ibi non arguit destructiva. sed sit propositio negativa. sed arguit destructiva. et tunc bene sequitur. quod ibi pre subiectiva non destruit. sed predicatum seculum currit. eo quod negatio non agit ante se per se. Et quod sit bona propositio per quod omnia illa propositio est bona ubi ex opposito prius inferit oppositum ante

Totum integrale est. quod est propositum ex partibus quantitate habitibus. et per eius dicitur per integrale. Pars integralis est. quod cum alijs partibus constituit totum. Locus a toto integrali est habitudo ipsius ad suam partem. et est constructivus species. ut domus est. et partes est. Locus a toto integrali Maxima. Positio toto integrali ponit et quilibet eius pars. Locus a pre integrali est habitudo ipsius ad suum totum. et est destructivus ut partes non est. et domus non est. Locus a parte integrali. Maxima De destructa parte integrali. destruit et suum totum.

Hic determinat de loco a toto integrali Dices. totum integrale est et verum per in textu. Et potest denotari tribus modis. Primo dicitur totum quantitati. quod pertinet totam quantitate in se. Secundo dicitur totum materiale. quod ponit ex partibus materialibus. Tertio dicitur totum integrale. quod integrat ex multis partibus. Unde dupliciter sunt pres totius integralis. scilicet principales et minus principales. pres principales sunt sine quibus totum integrale esse non potest. ut partes recte et fundamentus sunt pres principales ipsius domus. quod sine illis domus esse non potest. Partes minus principales sunt sine quibus totum integrale esse potest. ut fenestra recte. quod domus potest esse sine fenestra essentialiter et integraliter plera. Et hic fit mentio de partibus in integralibus principalibus et non minus principalibus. et ergo bene sequitur domus est. et partes est. sed non sequitur domus est. et fenestra est. Sed pro oppositum per integralis est quod cum alijs partibus constituit totum. Quod autem sit locus veriusque et quo teneat videatur in